
第59回国民体育大会
10月25-26日

少年女子個人 幸手市民文化体育館(埼玉)
順位 県名 チーム名 メンバー名 合計点
1 埼玉 選抜 高橋,横田,村井,嶋田 17.125
2 兵庫 選抜 町田,橋元,有本,柿本 17.100
3 大分 別府鶴見丘高 小野,坂西,竹永,前田 17.019
4 愛知 名古屋女大高 青山,伊藤,佐々木,青木 16.875
5 福島 福島成蹊高 矢澤,羽田,宍戸,大越 16.556
6 佐賀 佐賀女高 一木,松井,陣内,小野田 16.550
7 山形 山形城北高 後藤,大倉,小澤,横尾 16.263
8 静岡 選抜 小嶋,相川,土橋,西村 16.200
9 福岡 折尾愛真高 川原,梶原,牧園,林山 16.181
10 千葉 選抜 曽根,山岡,古城,佐藤 16.125
11 熊本 熊本信愛女学院高 原田,中村,米田,南 15.988
12 神奈川 選抜 東川,永井,青木(万),川西 15.750
13 北海道 選抜 岩倉,西井,山本,大島 15.706
14 愛媛 聖カタリナ女高 坂元,奥山,野本,渡部 15.613
15 富山 選抜 松原,安カ川,網谷,鳥本 15.456
16 鳥取 鳥取西高 山下,山中,長谷,国森 15.350
17 東京 駒場学園高 篠原,下山,西澤,根本 15.169
18 群馬 富岡東高 田中,志村,堀越,茂原 15.163
19 岡山 岡山南高 奥野,木内,安,七村 14.994
20 大阪 相愛高 山根,牧,神野,三輪 14.706
21 福井 丸岡高 宮越,今城,澤崎,杉本 13.769

第59回国民体育大会
10月25-26日

少年女子総合 幸手市民文化体育館(埼玉)
順位 県名 チーム名 メンバー名 個人得点 団体得点 総合得点
1 埼玉 選抜 高橋,横田,村井,嶋田,菅生 17.125 18.000 35.125
2 大分 別府鶴見丘高 小野,坂西,竹永,前田,後藤 17.019 17.150 34.169
3 佐賀 佐賀女高 一木,松井,陣内,小野田,今泉 16.550 17.550 34.100
4 兵庫 選抜 町田,橋元,有本,柿本,林 17.100 16.750 33.850
5 山形 山形城北高 後藤,大倉,小澤,横尾,富田 16.263 17.100 33.363
6 愛知 名古屋女大高 青山,伊藤,佐々木,青木,佐藤 16.875 16.400 33.275
7 福島 福島成蹊高 矢澤,羽田,宍戸,大越,佐藤 16.556 16.600 33.156
8 千葉 選抜 曽根,山岡,古城,佐藤,飯塚 16.125 16.350 32.475
9 熊本 熊本信愛女学院高 原田,中村,米田,南,村上 15.988 16.250 32.238
10 愛媛 聖カタリナ女高 坂元,奥山,野本,渡部,尾坂 15.613 15.850 31.463
11 東京 駒場学園高 篠原,下山,西澤,根本,佐藤 15.169 15.950 31.119
12 北海道 選抜 岩倉,西井,山本,大島,熊谷 15.706 15.300 31.006
13 鳥取 鳥取西高 山下,山中,長谷,国森,上島 15.350 15.600 30.950
14 福岡 折尾愛真高 川原,梶原,牧園,林山,山本 16.181 14.500 30.681
15 群馬 富岡東高 田中,志村,堀越,茂原,櫻井 15.163 15.100 30.263
16 岡山 岡山南高 奥野,木内,安,七村,小池 14.994 15.100 30.094
17 富山 選抜 松原,安カ川,網谷,鳥本,片境 15.456 14.550 30.006
18 神奈川 選抜 東川,永井,青木(万),川西,青木(唯) 15.750 14.150 29.900
19 静岡 選抜 小嶋,相川,土橋,西村,白鳥 16.200 13.350 29.550
20 大阪 相愛高 山根,牧,神野,三輪,松浦 14.706 12.900 27.606
21 福井 丸岡高 宮越,今城,澤崎,杉本,斉藤(由) 13.769 13.200 26.969

（財）日本体操協会



第59回国民体育大会
10月25-26日

少年男子個人 幸手市民文化体育館(埼玉)
順位 県名 チーム名 メンバー名 合計点
1 埼玉 埼玉栄高 長南,安藤,齋藤,奥原 18.113
2 岡山 精研高 大舌(俊),友國,谷本,大舌(恭) 17.963
3 熊本 水俣高 井上,出来田,梅田,廣田 17.875
3 群馬 前橋工高 秋山,平井,鈴木,狩野 17.875
5 岩手 盛岡高 菊池,山澤,藤倉,藤田 17.850
6 北海道 恵庭南高 春日,鈴木,後藤,折笠 17.750
7 佐賀 神埼清明高 堀内,佐藤,松山,石井 17.613
8 神奈川 光明学園相模原高 富岡,田中,橋本,道又 17.600
9 青森 青森山田高 佐藤,高岩,松本,高橋(雄) 17.538
10 愛知 選抜 石川,井口,菊地,河邊 16.850
11 兵庫 選抜 荒井,井上,巴,美濃部 16.825
12 大阪 清風高 脇田,中,片島,金崎 16.325
13 富山 選抜 前田,岡村,奥成,高野 15.950
14 徳島 小松島高 奥村(睦),渡邉,木下,槇本 14.525

第59回国民体育大会
10月25-26日

少年男子総合 幸手市民文化体育館(埼玉)
順位 県名 チーム名 メンバー名 個人得点 団体得点 総合得点
1 埼玉 埼玉栄高 長南,安藤,齋藤,奥原,関根,澤田 18.113 18.950 37.063
2 岩手 盛岡高 菊池,山澤,藤倉,藤田,日向,花輪 17.850 18.825 36.675
3 熊本 水俣高 井上,出来田,梅田,廣田,坂口,松本 17.875 18.775 36.650
4 岡山 精研高 大舌(俊),友國,谷本,大舌(恭),福島,清水 17.963 18.550 36.513
5 青森 青森山田高 佐藤,高岩,松本,高橋(雄),高橋(隆),山内 17.538 18.950 36.488
6 群馬 前橋工高 秋山,平井,鈴木,狩野,高橋,桜井 17.875 18.500 36.375
7 佐賀 神埼清明高 堀内,佐藤,松山,石井,朝鵜,古河 17.613 18.725 36.338
8 神奈川 光明学園相模原高 富岡,田中,橋本,道又,宮川,林 17.600 18.350 35.950
8 北海道 恵庭南高 春日,鈴木,後藤,折笠,更谷,岸田 17.750 18.200 35.950
10 兵庫 選抜 荒井,井上,巴,美濃部,永井,小林 16.825 18.000 34.825
11 大阪 清風高 脇田,中,片島,金崎,北条,三宅 16.325 18.125 34.450
12 愛知 選抜 石川,井口,菊地,河邊,玉腰,磯部 16.850 16.900 33.750
13 徳島 小松島高 奥村(睦),渡邉,木下,槇本,宮本,奥村(泰) 14.525 16.950 31.475
14 富山 選抜 前田,岡村,奥成,高野 15.950 13.500 29.450

（財）日本体操協会


